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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi 
przy poszczególnych polach lub w przypisach.  
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą 
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, do 
którego adresowana jest oferta 

Urząd Miasta Stołecznego Warszawy 

2. Rodzaj zadania publicznego1)  32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 
społecznym  
 

 

II. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej 
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Nazwa: FUNDACJA "PAMIĘTAJ O BEZPIECZEŃSTWIE", Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 
0000829204, Kod pocztowy: 00-545, Poczta: Warszawa, Miejscowość: Warszawa, Ulica: 
Marszałkowska , Numer posesji: 58, Numer lokalu: 15, Województwo: mazowieckie, Powiat: 
Warszawa, Gmina: Śródmieście (dzielnica), Strona www: , Adres e-mail: 
szkolenia@symulatorybezpieczenstwa.pl, Numer telefonu: 576 471 415, 

  

Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta 

  

  

2. Dane osoby upoważnionej do 
składania wyjaśnień dotyczących 
oferty (np. imię i nazwisko, numer 
telefonu, adres poczty elektronicznej) 

Aleksandra  Litwinek 

  

Adres 
e-mail: a.litwinek@symulatorybezpieczenstwa.pl Telefon:
 576471415 

 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego Działania edukacyjno - profilaktyczne dla mieszkańców 
Ochoty 

2. Termin realizacji zadania2) Data 
rozpoczęcia 

14.09.2025 Data 
zakończenia 

31.10.2025 
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3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)  

Opis zadania 
 
                        Fundacja "Pamiętaj o bezpieczeństwie" planuje przeprowadzenie 
warsztatów profilaktyczno-edukacyjnych z wykorzystaniem symulatorów bezpieczeństwa podczas 
Pikniku dla mieszkańców Ochoty na temat ryzyka poruszania się w ruchu drogowym pod wpływem 
alkoholu i środków psychoaktywnych. Piknik planowany jest na 5 października 2025 r.  
Zadanie zaplanowane jest w formie warsztatów, a realizowane będzie na terenie Parku 
Szczęśliwickiego. Wydarzenie będzie bezpłatne i otwarte, dzięki czemu będzie mogło w nim wziąć 
udział nawet kilkaset osób.  
 
Cel warsztatów: Uwrażliwienie wszystkich uczestników ruchu drogowego na niebezpieczeństwa 
mogące wystąpić na skutek nieodpowiedzialnych zachowań na drodze, związanych m.in. z 
używaniem alkoholu. Zarówno osoby młode jak i dorośli nie są uwrażliwieni na zagrożenia, jakie 
czyhają na nich na drodze.  Spotykając się we własnym gronie, ludzie czasem podejmują decyzję o 
spożyciu niewielkiej ilości alkoholu, a następnie samodzielnym powrocie do domu za kierownicą 
pojazdu. Nie zdają sobie przy tym sprawy z zagrożeń, jakie mogą spowodować dla siebie i innych 
uczestników ruchu.  Niezapinanie pasów bezpieczeństwa, bądź też nieprawidłowe ich zapinanie, 
jest jedną z najczęstszych przyczyn zgonów lub ciężkich uszczerbków zdrowia kierujących i 
pasażerów pojazdów podczas wypadków drogowych.  
Niepokojące i rosnące statystyki wypadkowości pokazują na potrzebę skierowania do wszystkich 
uczestników ruchu drogowego działań profilaktycznych związanych z kształtowaniem bezpiecznej 
postawy na drodze, a także świadomości tragicznych konsekwencji nieodpowiedzialnej jazdy 
samochodem. 
Fundacja ''Pamiętaj o Bezpieczeństwie", stosując proces edukacji nieformalnej nauki przez 
doświadczenie - kształtuje postawy, wartości, umiejętności i wiedzę uczestników ruchu drogowego. 
Dzięki realizacji zadania jego uczestnicy uświadomią sobie społeczne znaczenie odpowiedzialności w 
ruchu drogowym, co w konsekwencji przełoży się na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego 
całej społeczności lokalnej.  
 
W ramach warsztatów zaplanowano: 
1. Wykorzystanie symulatorów obrazujących niebezpieczeństwa:  
- symulator dachowania - uświadamia, jak ważne jest prawidłowe zapinanie pasów bezpieczeństwa. 
Istnieje możliwość okręcania pojazdu wokół własnej osi w trzech zakresach prędkości, zarówno w 
lewą, jak i w prawą stronę. Ponadto jest możliwość zatrzymania go także w pozycji „podwoziem do 
góry”, co pozwala zobrazować uczestnikom zjawisko „wiszenia” na pasach bezpieczeństwa;  
- symulator zderzeń - obrazuje siłę oddziaływania ludzkiego ciała na pas bezpieczeństwa przy 
zderzeniu przy niewielkiej prędkości pojazdu ze stałą przeszkodą;  
- symulator wagi przeciążeniowej - obrazuje i uświadamia, ile ważą przedmioty pozostawione luzem 
w aucie podczas zderzenia czy gwałtownego hamowania. Po przeprowadzeniu symulacji okazuje 
się, że niewielkie przedmioty przewożone luźno w samochodzie mogą z ogromną siłą uderzyć w 
kierowcę lub pasażerów. Waga przeciążeń pokazuje dobitnie zależność wielkości siły zderzenia w 
stosunku do prędkości pojazdu;  
- symulator wybuchu poduszki powietrznej - obrazuje wybuch samochodowej poduszki powietrznej, 
uświadamiając zagrożenia związane z jej działaniem;  
- trenażer czasu reakcji - symulator ten pozwala ocenić refleks kierowcy. Dzięki niemu możemy 
pokazać uczestnikom jak wydłuża się czas reakcji na zagrożenia, jak różnego rodzaju rozpraszacze 
wpływają na koncentrację i jakie mogą być tego konsekwencje. Ćwiczenie polega na gaszeniu 
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świetlnych sensorów, pojawiających się w przypadkowych miejscach na urządzeniu. Im szybciej 
Uczestnik je zauważy i zgasi, tym lepszą ma koordynację wzrokowo ruchową, a przez to czas reakcji 
na drodze.  
- symulator bezpiecznej jazdy - symulator bezpiecznej jazy posiada kilkadziesiąt scenariuszy, 
różnorakich sytuacji drogowych, które zawierają się wśród najczęstszych przyczyn wypadków 
drogowych kierowców. Uczestnicy szkolenia będą mogli pod okiem Instruktora BRD, przećwiczyć 
symulacje najczęstszych przypadków zdarzeń drogowych, a dzięki temu w porę dostrzegać 
zagrożenia oraz uświadamiać ryzyko. Podczas korzystania z symulatora zobrazujemy 
niebezpieczeństwa prowadzenia pojazdu w alkogoglach.  
- symulator alkogogle (symulator upojenia alkoholowego) - alkogogle symulują stan upojenia 
alkoholowego. Uczestnicy doświadczają zmienności postrzegania rzeczywistości pod wpływem 
działania używek. Proste zadania sprawdzające obrazują, że pod wpływem działania alkoholu 
występuje znaczny problem z właściwą koordynacją ruchów i dostrzeganiem zagrożeń.  
 
Przy każdym symulatorze, eskperci bezpieczeństwa ruchu drogowego przeprowadzą krótką 
prelekcję opowiadając jaki jest cel działania każdego symulatora, co każdy z nich uświadamia i jakie 
zagrożenia obrazują. Oferta z pewnością będzie edukacyjna dla wszystkich uczestników ruchu 
drogowego.  
 
Czas trwania wydarzenia wynosi ok. 5 -6  godzin , przy czym gotowość zapewnimy już na godzinę 
przed.  
                     
Miejsce realizacji 
 
                        Wydarzenie odbędzie się na terenie Parku Szczęśliwickiego w 
Warszawie.  
Przy wykonywaniu zadania zapewniona zostanie dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami, 
co najmniej w zakresie minimalnym:  
1) w obszarze dostępności architektonicznej 
2) w obszarze dostępności cyfrowej  
3) w obszarze dostępności informacyjno-komunikacyjnej  
                     
 

 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Nazwa rezultatu Planowany poziom 
osiągnięcia rezultatów 
(wartość docelowa) 

Sposób monitorowania 
rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu 
wskaźnika 

Warsztaty profilaktyczno-edukacyjne Przeprowadzenie 
warsztatów profilaktyczno- 
edukacyjnych dla 
mieszkańców Dzielnicy 
Ochota m.st. Warszawy 

dokumentacja fotograficzna 

Przeszkolenie z zagrożeń BRD z 
wykorzystaniem symulatorów 

ok. 500 mieszkańców 
Dzielnicy Ochota m.st. 

dokumentacja fotograficzna, 
FV 
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bezpieczeństwa Warszawy 

Działania dot. zobrazowania zagrożeń 
bezpieczeństwa ruchu drogowego 
występujących po użyciu alkoholu i 
środków działających podobnie do 
alkoholu 

7 różnych symulatorów 
bezpieczeństwa 
wykorzystywanych do 
zobrazowania zagrożeń w 
ruchu drogowym, w tym 
zagrożeń występujących po 
użyciu alkoholu i środków 
działających podobnie do 
alkoholu 

dokumentacja fotograficzna  

 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w 
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania. 

Charakterystyka oferenta 
 
                        Jednym z celów Fundacji „Pamiętaj o bezpieczeństwie” jest 
działalność na rzecz poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego. Odbiorcami działań Fundacji są 
wszyscy użytkownicy dróg. Działalność Fundacji „Pamiętaj o bezpieczeństwie” jest odpowiedzią na 
negatywny trend wypadkowości na polskich drogach. Liczba ofiar śmiertelnych i osób ciężko 
rannych w wypadkach jest wysoka w porównaniu z krajami UE, będącymi liderami bezpieczeństwa 
drogowego. Kluczowym celem Fundacji „Pamiętaj o bezpieczeństwie” jest więc działalność na rzecz 
poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego. Projekty Fundacji traktują edukację jako narzędzie 
budowania odpowiedzialnej postawy, również w aspekcie ruchu drogowego. Specjalistyczna, 
pogłębiona wiedza i bogate doświadczenie wolontariuszy Fundacji jest podstawą aktywności 
projektowej. Fundacja swoje statutowe działania kieruje do różnych grup społecznych, w tym do 
młodzieży i dorosłych. Dzięki temu łączy w sobie szerokie oddziaływanie edukacji BRD i profilaktyki 
prowadzące do kształtowania prawidłowych i bezpiecznych postaw i nawyków wszystkich 
użytkowników dróg. Fundacja do tych działań wykorzystuje niejednokrotnie innowacyjne narzędzia 
dydaktyczne, jakimi są symulatory bezpieczeństwa. Fundacja swoim zasięgiem obejmuje całą 
Polskę, tworząc tym samym ogólnopolską bazę edukacyjną. Misją Fundacji jest budowanie strategii 
bezpieczeństwa i odpowiedzialności za zachowania na drodze.  
                     
Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie 
 
                        Fundacja „Pamiętaj o Bezpieczeństwie” jest pionierem w 
prowadzeniu innowacyjnych wydarzeń profilaktyczno-edukacyjnych z wykorzystaniem 
najnowocześniejszych symulatorów bezpieczeństwa. Gwarantem wysokiej jakości wykonania 
zadania publicznego są wolontariusze - członkowie Fundacji, posiadający specjalistyczną wiedzę, 
umiejętności i doświadczenie w organizacji wydarzeń profilaktyki alkoholowej w obszarze 
bezpieczeństwa drogowego.  
                     
Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania 
 
                        W realizacji zadania oferent wykorzysta własne zasoby osobowe:  
Dariusz Adamowicz - egzaminator, wieloletni Instruktor nauki jazdy z ogromnym doświadczeniem. 
Prowadzi wykłady, spotkania związane z tematyką bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 
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Wykładowca na kursach prawa jazdy dla kandydatów na kierowców.  Posiada niezbędne 
doświadczenie i wiedzę w tym obszarze. Od lat promuje bezpieczne zachowania na drogach.  
Sternik Robert - Absolwent Uniwersytetu Warszawskiego. Posiada niezbędne doświadczenie i 
specjalistyczną wiedzę w obszarze bezpieczeństwa ruchu drogowego. Jest wieloletnim ekspertem 
bezpieczeństwa ruchu drogowego. Pełnił funkcję egzaminatora w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu 
Drogowego w Warszawie. Praktyk w działaniach profilaktycznych z wykorzystaniem symulatorów 
bezpieczeństwa.  
                     
 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych 
źródeł 

1. Organizacja stanowiska symulatora 
bezpiecznej jazdy wraz z obsługą 
(faktura) 

2 800,00     

2. Organizacja stanowiska symulatora 
dachowania wraz z obsługą (faktura) 
  

2 200,00     

3. Organizacja stanowiska symulatora 
czasu reakcji wraz z obsługą (faktura) 
  

1 400,00     

4. Organizacja stanowiska symulatora 
zderzeń wraz z obsługą (faktura) 

1 200,00     

5. Organizacja stanowiska symulatora 
wybuchu poduszki powietrznej wraz z 
obsługą (faktura) 

1 000,00     

6. Organizacja stanowiska symulatora 
wagi przeciążeniowej wraz z obsługą 
(faktura) 

900,00     

7. Organizacja stanowiska alkogogli wraz 
z obsługą (faktura) 

500,00     

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00 

 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(y), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku 
publicznego oferenta(-tów); 

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej 
odpłatnej działalności pożytku publicznego; 
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3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem 
należności z tytułu zobowiązań podatkowych; 

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem 
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną 
właściwą ewidencją* ; 

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem 
prawnym i faktycznym; 

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i 
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, 
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie 
danych osobowych. 

 

 

........................................
..... 

 
........................................

..... 
 

........................................
..... 

(podpis osoby 
upoważnionej 

lub podpisy osób 
upoważnionych 

do składania oświadczeń 
woli 

w imieniu oferenta) 
Data.............................. 

 

Załączniki: 

1. w przypadku, gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym – kopię 
aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający 
status prawny oferenta. Odpis musi być zgodny ze stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od 
tego, kiedy został wydany; (fakultatywny - złożony elektronicznie) 

2. w przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji oferentów składających ofertę niż wynikający 
z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający 
upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów); (fakultatywny) 

3. kopię umowy lub statutu spółki - w przypadku gdy oferent jest spółką prawa handlowego, o 
której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. (fakultatywny - złożony elektronicznie) 

4. Fakultatywne załączniki oferenta. (fakultatywny) 

  
1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 
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2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 
 


